PORTWEST

FC04 - Portwest Kompositt ESD Tagus

Sandal S1P

Kolleksjon: CompositeLite ESD
Kolleksjon: Vernesko
Overflatemateriale: Action Nubuck
Materiale yttersale: PU/PU
Ytterkartong: 12

Produktinformasjon

100% ikke-metallisk slitesterk sikkerhets sandal med to-densitet PU
yttersale, sertifisert til ESD klasse 3. Pustende gvre design for de som
arbeider under varme forhold. Borrel&slukking for tettsittende passform.

CompositeLite ESD

Kvalitet ikke-metalliske sikkerhetskomponenter og forbedrede
ytterséleegenskaper for utmerket jordforbindelse av statisk oppbygging
som kan skade falsomme elektroniske komponenter.

Vernesko
Innovasjon, design, styling og kvalitetskomponenter definerer Portwest
vernesko kolleksjon

Detaljer

- Justerbar borrelés for bedre passform og komfort
Standarder - Trekklgkke bak for enkel pakledning
EN ISO 20345: 2011 S1P
IEC 61340-5-1:2016 - Perforert gvre hjelper med bedre luftsirkulasjon i varme omgivelser.

- Polstret krage for ekstra komfort.
. Trekklgkke bak for enkel pékledning
- Pierce-resistent kompositt mellomsale

- CE sertifisert

. Kompositt tahette for ekstra beskyttelse
- Anti-statisk sko

. Stgtdempende haelomrade
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FCO04 - Portwest Kompositt ESD Tagus Sandal S1P
Varekode: 6403400000

Testinstitutt

CTC (Testinstitutt nummer:.: 0075)

4, rue Hermann Frenkel

Cedex 07, France

Sertifikat nummer: 0075/2085/161/11/23/1859

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek) (Testinstitutt nummer:.: 0362)
Centre Court

LE19 1WD, UK

Sertifikat nummer: LECFI00383277

Carton Dimensions/Weight

Item

FC04BKR36
FC04BKR37
FC04BKR38
FC04BKR39
FC04BKR40
FC04BKR41

FC04BKR42
FC04BKR43
FC04BKR44
FC04BKR45
FC04BKR46
FC04BKR47
FC04BKR48

Colour
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort

Weight(Kg)
1.1100
1.1600
1.1700
1.1900
1.2700
1.2500
1.3400
1.3900
1.4400
1.4600
1.5400
1.6600
1.7000

Cubic(m?)
0.1046
0.1046
0.1046
0.1046
0.1046
0.1046
0.1046
0.1176
0.1176
0.1176
0.1176
0.1176
0.1176

EAN13

5036108261857
5036108250059
5036108250066
5036108219568
5036108219575
5036108219582
5036108219599
5036108219605
5036108219612
5036108219629
5036108219636
5036108219643
5036108250073

GTIN/DUN14

25036108751116
25036108738636
25036108738643
25036108707113
25036108707120
25036108707137
25036108707144
25036108707151
25036108707168
25036108707175
25036108707182
25036108707199
25036108738650




